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Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
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2 NOTRANJSKA 56 4237 4293 
3 ZASAVSKA 52 3197 3249 
4 OBALA 14 1222 1236 
5 MARIBORSKA 14 926 940 
6 GORENJSKA 8 885 893 
7 CELJSKA 8 815 823 
8 PRIMORSKA 8 650 658 
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Ljubljana; 17. 6. 2016 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol 

ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2015/2016 planiramo izvesti devet turnirjev. 
Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajo� ih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pri� etkom ob 1530 uri.  
4. 9. turnir bo izveden v petek 17. Junija 2016,  v prostorih osnovne šole Vi � , Abramova 

ulica 26, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – u� enci osnovnih šol. 
6. Pri� etek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pri� etkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaklju� ek: tekmovanja po kon� anem zadnjem kolu. 
9. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec izg ubi partijo. 
10. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se pla� a ob prijavi, zamudniki pla� ajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske to� ke, me�  buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, ve� je število zmag, ve� je število zmag s � rnimi, �reb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik. 
16. Vsak udele�enec prejme malico. Vsak udele�enec je dol�an prinesti brezhibno šahovsko 

uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. To� kovanje: Uvrstitev prvih 150 udele�encev (oz. uvrst itve) od  z vsakega turnirja se 

to� kuje za skupno uvrstitev po naslednjem klju� u: 1. mesto 250 to� k, 2. mesto 235 to� k in 
naprej: 3. 220t, 4. 210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 
167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 
22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 
120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 1 to� ka. Vsak udele�enec posameznega 
turnirja prejme po 2 to� ki za udele�bo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše 
število nastopov, seštevek šahovskih to� k igralca, �reb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši de� ki do 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 in 15 let (� e jih pet ali ve�  v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na 
zadnjem turnirju. 
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Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
� � ���������� � ��� � ����� � ����� �
2 ŠD Mengeš -Trzin  72 5265 5337 
3 ŠK En Passant  60 4836 4896 
4 ŠK Ig 30 2413 2443 
5 ŠD Dom�ale  16 1335 1351 
6 ŠD Vrhnika 16 1233 1249 
7 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 14 1173 1187 
8 ŠK Ljubljana - DUOL 16 1129 1145 
9 �ŠK Maribor  14 920 934 
10 Celjski ŠK 8 815 823 
11 ŠK Litija 12 802 814 
12 ŠK Stari Mayr Kranj 8 771 779 
13 ŠK Nova Gorica 10 683 693 
14 ŠD Poso� je 4 309 313 
15 ŠK Postojna 4 245 249 
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št priimek in ime rojen kat ELO rating Reg ŠOLA  KLUB 
1 Tisaj Domen 2002 II 1676 2184 LJU Mengeš ŠK Komenda 
2 Urh Zala 2002 WFM 1693 2125 GOR Orehek ŠK Stari Mayr 
3 Jelen Miha 2002 III 1548 2117 NOT Ig ŠK Ig 
4 Širaj Anej 2003 III 1538 1999 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
5 Jerši�  Aleks 2006 III 1448 1969 LJU Vi�  ŠK En Passant 
6 Mazzini Katarina 2003 WII 1444 1951 LJU Vi�  ŠK Komenda 
7 Miheli�  Vesna 2006 WII 1317 1945 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
8 Vidmar Klara 2002 IV 1474 1941 LJU Sostro ŠK Komenda 
9 Olenik � ampa Rudi 2007 IV 1913 LJU Montessori ŠD Dom�ale 
10 Mlakar Matej 2003 IV 1351 1912 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
11 Sraka Lan 2005 1277 1884 LJU Vi�  ŠK En Passant 
12 Trplan Filip 2004 IV 1299 1874 LJU Poljane ŠK Komenda 
13 Štruklec Jakob Vid 2003 III 1251 1842 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
14 Halilovi�  Elma 2006 1070 1859 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
15 Zidar Jernej 2007 1177 1837 LJU Janka Modra ŠK Komenda 
16 Guid Taja 2008 1833 LJU Maksa Pe� arja ŠK Ljubljana  
17 Vi� i�  Mark 2007 1628 1823 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 
18 Sraka Luna 2006 1340 1798 LJU Vi�  ŠK En Passant 
19 Kolšek Meta 2004 IV 1337 1779 NOT Anton Globo� nik ŠK Nova Gorica 
20 Ocepek Jan 2002 III 1290 1774 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 
21 Tav� ar Jaka 2005 1247 1772 LJU Vi�  ŠK En Passant 
22 Marin�  Primo� 2008 1769 LJU Vrhovci ŠK Ljubljana  
23 � oki�  Pavle 2008 1743 LJU Vodmat ŠK Komenda 
24 � uri�  Enej 2008 1734 MAR Janka Pade�nika  �ŠK Maribor 
25 �li � ar Jure 2007 1708 LJU Poljane ŠK Komenda 
26 Zalo�nik S. Gal 2003 1199 1692 LJU Polje ŠK Komenda 
27 Širaj Svit 2006 1100 1685 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
28 Mati� i�  Benjamin 2007 IV 1681 LJU Trzin ŠD Mengeš-Trzin 
29 Podgoršek �iga 2005 III 1520 LJU Medvode 
30 Makovec Gašper 2007 1673 LJU Nove Jarše 
31 Lavrih Jernej 2002 1626 ZAS Šmartno  ŠK Litija 
32 Nograšek Lev 2007 1614 LJU Kolezija 
33 Jelen Bla� 2004 1604 ZAS Šmartno  
34 Sirk Gregor 2004 1560 ZAS Šmartno  
35 Omladi�  Klanjš� ek Filip 2009 1552 LJU Pre�ihov Voranc ŠK Komenda 
36 Brdnik Gaj 2005 1545 LJU Medvode 
37 Zalokar Maj 2005 1519 LJU Smlednik 
38 Lokar Urh 2004 1508 ZAS Šmartno  
39 Vi� i�  Maks 2009 1508 PRI Solkan ŠK Nova Gorica 
40 Vodnik Val 2009 1505 NOT Brezovica 
41 Kocbek Enej 2004 1500 LJU Vi�  
42 Lavren� i�  Matic 2008 1500 LJU Kolezija 
43 Lavrinc Nik 2009 1500 LJU Nove Jarše 
44 Miloševi�  Vesna 2008 1500 LJU Nove Jarše 
45 Vuk Zala 2008 1500 LJU Nove Jarše 
46 Šuštar Maša Milena 2008 1500 LJU Smlednik 
47 Kocbek Jonatan 2008 1500 LJU Vi�  
48 Ma� ek Inti 2010 1500 LJU Kamnik ŠK Komenda 
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49 Smolej �iga 2007 1938 OBA Dragotin Kette ŠK Rimex Ilirska  
50 Šarac Larisa 2009 1500 LJU Vi�  
51 Šefman Vid 2007 1500 LJU Kolezija 
52 Rejc Aram 2009 1500 LJU Vi�  
 

�����������������
��
Mojstric FIDE = 1 
Število regij = 8 
Igralcev z ELO ratingom = 14 
Igralk z ELO ratingom = 7 
Skupaj z ELO ratingom = 21 
Igralcev z lokalnim ratingom = 42 
Igralk z lokalnim ratingom = 10 
Skupaj z lokalnim ratingom = 52 
Igralec z najvišjim ratingom: Tisaj Domen 1676 
Igralka z najvišjim ratingom: Urh Zala 1693 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Tisaj Domen 2184 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 2125 
Povpre� ni rating igralcev = 1359 
Povpre� ni rating igralk = 1382 
Celotni povpre� ni rating = 1367 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1700 
Povpre� ni lokalni rating igralk = 1790 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1718 
Število igralcev = 42 
Število igralk = 10 
Vseh skupaj = 52  
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Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
� � �������	
� � ��� � �
��� � �
��
 �
2 Vi�  82 6466 6548 
3 Mengeš  76 6153 6229 
4 Šmartno pri Litiji 54 3380 3434 
5 Sostro 46 3316 3362 
6 Kolezija 48 2762 2810 
7 Ig 30 2413 2443 
8 Poljane 34 2334 2368 
9 Trzin 34 2325 2359 
10 Milana Šuštarši� a 26 1620 1646 
11 Komenda-Moste 14 1531 1545 
12 Frana Albrehta 16 1445 1461 
13 Polje 20 1426 1446 
14 n.h. Maksa Pe� arja 20 1231 1251 
15 Vodmat 16 1209 1225 
16 Koseze 22 1191 1213 
17 Montessori 14 1177 1191 
18 Dragotin Kette 14 1173 1187 
19 Janka Modra 14 1118 1132 
20 Medvode 18 1054 1072 
21 Zadobrova 12 1030 1042 
22 Janka Pade�nika  14 920 934 
23 Smlednik 14 774 788 
24 Orehek 8 771 779 
25 Begunje 10 762 772 
26 Anton Globo� nik 10 680 690 
27 Kamnik 12 657 669 
28 Dobrna 6 565 571 
29 Vrhovci 6 402 408 
30 Franceta Bevka 4 309 313 
31 Ledina 4 292 296 
32 Pre�ihov Voranc  4 260 264 
33 Hruševec 2 250 252 
34 Miroslava Vilharja 4 231 235 
35 Solkan 4 222 226 
36 Ketteja in Murna 4 189 193 
37 Rodica 2 158 160 
38 Toneta � ufarja 2 120 122 
39 Brezovica 2 109 111 
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Mesto Igralec Kat ELO LRat To� k MBuc Buch
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2 Tisaj Domen  II 1676 2184 5,5 23,5 33,0 
3 Mlakar Matej  IV 1351 1912 5,5 22,0 29,5 
4 Vidmar Klara IV 1474 1941 5,5 20,0 28,5 
5 Mazzini Katarina WII 1444 1951 5 23,5 32,0 
6 Širaj Anej III 1538 1999 5 22,0 30,5 
7 Halilovi�  Elma 1070 1859 5 19,5 25,5 
8 Štruklec Jakob Vid III 1251 1842 5 16,0 24,5 
9 Guid Taja 1833 5 16,0 22,0 
10 Jelen Miha III 1548 2117 4,5 23,5 33,0 
11 Jerši�  Aleks III 1448 1969 4,5 23,0 32,0 
12 Miheli�  Vesna WII 1317 1945 4,5 22,0 31,5 
13 Sraka Luna 1340 1798 4,5 15,5 21,0 
14 Sraka Lan 1277 1884 4 21,0 28,0 
15 Tav� ar Jaka 1247 1772 4 20,0 26,5 
16 Zidar Jernej 1177 1837 4 19,5 27,5 
17 Vi� i�  Mark 1628 1823 4 19,0 27,0 
18 Marin�  Primo�  1769 4 18,5 26,0 
19 � oki�  Pavle 1743 4 18,0 25,5 
20 Kolšek Meta IV 1337 1779 4 17,5 24,5 
21 Vi� i�  Maks 1508 4 17,0 24,5 
22 Olenik � ampa Rudi IV 1913 4 16,5 22,5 
23 Smolej �iga  1938 4 16,5 22,5 
24 Ocepek Jan III 1290 1774 3,5 22,0 31,5 
25 Trplan Filip IV 1299 1874 3,5 17,5 25,5 
26 Zalo�nik S. Gal 1199  1692 3 19,5 28,0 
27 Lavrinc Nik 1500 3 18,0 23,0 
28 Šefman Vid 1500 3 17,5 24,5 
29 Vodnik Val 1505 3 17,0 24,0 
30 �li � ar Jure 1708 3 15,5 22,5 
31 Mati� i�  Benjamin IV 1681 3 15,5 22,0 
32 Podgoršek �iga III 1520  3 15,5 21,5 
33 Širaj Svit 1100 1685 3 15,0 23,5 
34 Jelen Bla� 1604  3 15,0 21,0 
35 Nograšek Lev 1614 3 14,5 20,0 
36 Zalokar Maj 1519 3 14,5 20,0 
37 Ma� ek Inti 1500 3 14,5 19,5 
38 � uri�  Enej 1734 3 14,0 20,0 
39 Kocbek Enej 1500 3 11,5 16,5 
40 Lavren� i�  Matic 1500 2,5 15,0 21,0 
41 Brdnik Gaj 1545 2 17,0 25,0 
42 Sirk Gregor 1560 2 17,0 23,5 
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43 Makovec Gašper 1673 2 17,0 22,5 
44 Lavrih Jernej 1626 2 15,5 21,0 
45 Omladi�  Klanjš� ek 1552 2 15,0 21,5 
46 Rejc Aram 1500 2 14,5 19,5 
47 Vuk Zala 1500 2 12,5 17,5 
48 Kocbek Jonatan 1500 1,5 16,5 24,0 
49 Šarac Larisa 1500 1 13,5 18,5 
50 Lokar Urh 1508 1 13,0 19,0 
51 Šuštar Maša Milena 1500 1 13,0 17,0 
52 Miloševi�  Vesna 1500 1 10,0 15,0 
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Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Tisaj Domen II 2184 7 1966 2183 5,31 5,5 0,19 
Urh Zala WFM 2125 7 1962 2378 4,87 6,5 1,63 
Jelen Miha III 2117 7 1940 2036 4,93 4,5 -0,43 
Širaj Anej III 1999 7 1909 2055 4,24 5,0 0,76 
Jerši�  Aleks III 1969 7 1864 1966 4,44 4,5 0,06 
Mazzini Katarina WII 1951 7 1898 2056 3,96 5,0 1,04 
Miheli�  Vesna WII 1945 7 1861 1963 4,23 4,5 0,27 
Vidmar Klara IV 1941 7 1836 2066 4,40 5,5 1,10 
Olenik � ampa Rudi IV 1913 7 1695 1745 5,35 4,0 -1,35 
Mlakar Matej IV 1912 7 1876 2106 3,78 5,5 1,72 
Sraka Lan  1884 7 1778 1828 4,32 4,0 -0,32 
Trplan Filip IV 1874 7 1739 1739 4,64 3,5 -1,14 
Štruklec Jakob Vid III 1842 7 1756 1914 4,27 5,0 0,73 
Halilovi�  Elma  1859 7 1775 1933 4,20 5,0 0,80 
Zidar Jernej  1837 7 1809 1859 3,71 4,0 0,29 
Guid Taja  1833 7 1621 1779 5,15 5,0 -0,15 
Vi� i�  Mark  1823 7 1741 1791 4,08 4,0 -0,08 
Sraka Luna  1798 7 1662 1764 4,58 4,5 -0,08 
Kolšek Meta IV 1779 7 1754 1804 3,68 4,0 0,32 
Ocepek Jan III 1774 7 1914 1914 2,27 3,5 1,23 
Tav� ar Jaka  1772 7 1714 1764 3,97 4,0 0,03 
Marin�  Primo�  1769 7 1701 1751 4,06 4,0 -0,06 
Djoki�  Pavle  1743 7 1731 1781 3,59 4,0 0,41 
� uri�  Enej  1734 7 1633 1583 4,39 3,0 -1,39 
�li � ar Jure  1708 7 1687 1637 3,72 3,0 -0,72 
Zalo�nik S. Gal  1692 7 1779 1742 2,80 3,0 0,20 
Širaj Svit  1685 7 1649 1605 3,94 3,0 -0,94 
Mati� i�  Benjamin IV 1681 7 1591 1546 4,44 3,0 -1,44 
Podgoršek �iga III 1520 7 1678 1639 2,23 3,0 0,77 
Makovec Gašper  1673 6 1648 1523 3,25 2,0 -1,25 
Lavrih Jernej  1626 7 1670 1512 3,23 2,0 -1,23 
Nograšek Lev  1614 7 1631 1581 3,48 3,0 -0,48 
Jelen Bla�  1604 7 1696 1646 2,77 3,0 0,23 
Sirk Gregor  1560 7 1677 1519 2,54 2,0 -0,54 
Omladi�  Klanjš Filip  1552 7 1696 1538 2,24 2,0 -0,24 
Brdnik Gaj  1545 7 1719 1561 1,99 2,0 0,01 
Zalokar Maj  1519 6 1681 1681 1,79 3,0 1,21 
Lokar Urh  1508 7 1570 1261 2,99 1,0 -1,99 
Vi� i�  Maks  1508 7 1745 1795 1,46 4,0 2,54 
Vodnik Val  1505 7 1674 1624 2,10 3,0 0,90 
Kocbek Enej  1500 7 1605 1555 2,58 3,0 0,42 
Lavren� i�  Matic  1500 7 1704 1602 1,83 2,5 0,67 
Lavrinc Nik  1500 7 1710 1660 1,71 3,0 1,29 
Miloševi�  Vesna  1500 7 1565 1256 2,92 1,0 -1,92 
Vuk Zala  1500 7 1584 1426 2,75 2,0 -0,75 
Šuštar Maša Milena  1500 6 1606 756 2,17 0,0 -2,17 
Kocbek Jonatan  1500 6 1626 1225 2,10 0,5 -1,60 
Ma� ek Inti  1500 5 1590 1662 1,93 3,0 1,07 
Smolej �iga  1938 4 1735 1928 3,01 3,0 -0,01 
Šarac Larisa  1500 4 1515 1322 1,92 1,0 -0,92 
Šefman Vid  1500 4 1731 1731 0,86 2,0 1,14 
Rejc Aram  1500 4 1530 1530 1,83 2,0 0,17 
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Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat REG   Šola  - klub            To � ke  Buch MBuch  W-We  
  1. Urh Zala              WFM 1693 2125 GOR Orehek  ŠK Stari Mayr Kran  6.5  23.5  32.0  1.63 
         (2002)         1B33 1W8  =B12 1W11 1B2  1W 10 1B5  
  2. Tisaj Domen            II 1676 2184 LJU Mengeš  ŠK Komenda          5.5  23.5  33.0  0.19 
         (2002)         1W26 1B25 1W5  1B6  0W1  =B 3  1W10 
  3. Mlakar Matej           IV 1351 1912 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda  5.5  22.0  29.5  1.72 
         (2003)         1B45 1W18 =B11 1W12 1B24 =W 2  =W4  
  4. Vidmar Klara           IV 1474 1941 LJU Sostro  ŠK Komenda          5.5  20.0  28.5  1.10 
         (2002)         1B34 1W38 0B10 1W15 1B19 1W 11 =B3  
  5. Mazzini Katarina      WII 1444 1951 LJU Vi �  ŠK Komenda               5  23.5  32.0  1.04 
         (2003)         1B44 1W15 0B2  1W9  1B7  1W 14 0W1  
  6. Širaj Anej            III 1538 1999 NOT Begunj e ŠD Vrhnika           5  22.0  30.5  0.81 
         (2003)         1B32 1W7  1B14 0W2  0B10 1W 15 1W12 
  7. Halilovi �  Elma            1070 1859 LJU Nove Jarše ŠK Komend a        5  19.5  25.5  0.80 
         (2006)         1W50 0B6  1W43 1B18 0W5  1B 19 1W20 
  8. Štruklec Jakob Vid    III 1251 1842 LJU Mengeš  ŠD Mengeš-Trzin       5  16.0  24.5  0.73 
         (2003)         1W30 0B1  0W26 1B42 1W41 1B 17 1W16 
  9. Guid Taja                      1833 LJU Maksa Pe� arja ŠK Ljubljan    5  16.0  22.0 -0.15 
         (2008)         0W29 1B40 1W48 0B5  1W21 1W 28 1B14 
 10. Jelen Miha            III 1548 2117 NOT Ig ŠK Ig                   4.5  23.5  33.0 -0.43 
         (2002)         1W31 1B16 1W4  =B24 1W6  0B 1  0B2  
 11. Jerši �  Aleks          III 1448 1969 LJU Vi �  ŠK En Passant          4.5  23.0  32.0  0.06 
         (2006)         1W43 1B17 =W3  0B1  1W13 0B 4  1W24 
 12. Miheli �  Vesna         WII 1317 1945 LJU Nove Jarše ŠK Kome nda      4.5  22.0  31.5  0.27 
         (2006)         1W35 1B20 =W1  0B3  1W17 1W 24 0B6  
 13. Sraka Luna                1340 1798 LJU Vi �  ŠK En Passant          4.5  15.5  21.0  0.08 
         (2006)         =W40 1B48 0W24 1B27 0B11 1W 32 1W25 
 14. Sraka Lan                 1277 1884 LJU Vi �  ŠK En Passant            4  21.0  28.0 -0.32 
         (2005)         1W41 1B29 0W6  1B20 1W16 0B 5  0W9  
 15. Tav � ar Jaka               1247 1772 LJU Vi �  ŠK En Passant            4  20.0  26.5  0.03 
         (2005)         1W52 0B5  1W34 0B4  1W27 0B 6  1W37 
 16. Zidar Jernej              1177 1837 LJU Janka Modra ŠK Komenda       4  19.5  27.5  0.29 
         (2007)         1B21 0W10 1B33 1W26 0B14 1W 23 0B8  
 17. Vi � i �  Mark                1628 1823 PRI Solkan ŠK Nova G orica        4  19.0  27.0  0.08 
         (2007)         1B39 0W11 1B32 1W22 0B12 0W 8  1B27 
 18. Marin �  Primo�                  1769 LJU Vrhovci ŠK Ljublj ana - DU    4  18.5  26.0 -0.06 
         (2008)         1B47 0B3  1W21 0W7  0B23 1W 26 1B28 
 19. � joki �  Pavle                   1743 LJU Vodmat ŠK Komenda             4  18.0  25.5  0.41 
         (2008)         0W24 1B42 1W29 1B25 0W4  0W 7  1B34 
 20. Kolšek Meta            IV 1337 1779 NOT Anton Globo � nik ŠK Nova G    4  17.5  24.5  0.32 
         (2004)         1B27 0W12 1B44 0W14 1B45 1W 22 0B7  
 21. Vi � i �  Maks                     1508 PRI Solkan ŠK Nova G orica        4  17.0  24.5  2.54 
         (2009)         0W16 1B31 0B18 1W33 0B9  1W 38 1W43 
 22. Olenik � ampa Rudi      IV      1913 LJU Montessori ŠD Dom�a le        4  16.5  22.5 -1.35 
         (2007)         1W42 0B24 1W30 0B17 1W34 0B 20 1W35 
 23. Smolej �iga                    1938 OBA Dragot in Kette ŠK Rimex I    4  16.5  22.5 -0.01 
         (2007)         0B0  0B0  +*46 1W44 1W18 0B 16 1W30 
 24. Ocepek Jan            III 1290 1774 LJU Mengeš  ŠD Mengeš-Trzin     3.5  22.0  31.5  1.23 
         (2002)         1B19 1W22 1B13 =W10 0W3  0B 12 0B11 
 25. Trplan Filip           IV 1299 1874 LJU Poljan e ŠK Komenda         3.5  17.5  25.5 -1.14 
         (2004)         1B36 0W2  1B38 0W19 =B26 1W 40 0B13 
 26. Zalo�nik S. Gal           1199 1692 SLO Polje ŠK Komenda             3  19.5  28.0  0.40 
         (2003)         0B2  1W36 1B8  0B16 =W25 0B 18 =W32 
 27. Lavrinc Nik                    1500 LJU Nove J arše                   3  18.0  23.0  1.29 
         (2009)         0W20 1B35 1B51 0W13 0B15 1B 31 0W17 
 28. Šefman Vid                     1500 LJU Kolezi ja                     3  17.5  24.5  1.14 
         (2007)         0B0  0B0  +*49 1W35 1W30 0B 9  0W18 
 29. Vodnik Val                     1505 NOT Brezov ica                    3  17.0  24.0  1.10 
         (2009)         1B9  0W14 0B19 1W31 0B32 0B 37 1W42 
 30. �li � ar Jure                    1708 LJU Poljane ŠK Kome nda           3  15.5  22.5 -0.72 
         (2007)         0B8  1W45 0B22 1W36 0B28 1W 41 0B23 
 31. Mati � i �  Benjamin       IV      1681 LJU Trzin ŠD Mengeš-Tr zin        3  15.5  22.0 -1.44 
         (2007)         0B10 0W21 1W40 0B29 1B39 0W 27 1B41 
 32. Podgoršek �iga        III      1674 LJU Medvod e                      3  15.5  21.5 -0.40 
         (1985)         0W6  1B50 0W17 =B48 1W29 0B 13 =B26 
 33. Širaj Svit                1100 1685 NOT Begunj e ŠD Vrhnika           3  15.0  23.5 -0.94 
         (2006)         0W1  1B41 0W16 0B21 0W36 1B 47 1W45 
 34. Jelen Bla�                     1604 ZAS Šmartn o pri Litiji           3  15.0  21.0  0.23 
         (2004)         0W4  1B47 0B15 1W51 0B22 1W 48 0W19 
 35. Nograšek Lev                   1614 LJU Kolezi ja                     3  14.5  20.0 -0.48 
         (2007)         0B12 0W27 1B50 0B28 1W46 1W 45 0B22 
 36. Zalokar Maj                    1519 LJU Smledn ik                     3  14.5  20.0  1.21 
         (2005)         0W25 0B26 1W47 0B30 1B33 -* 43 1W44 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 25 od 32 

 
 

Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ��	�����	���� �� �
�� �
��
2 Škerl Loti 2 97 99 

 

Najboljše do 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � � ���������� � �� � ��� � ��� �

 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 24 od 32   

4 Šuštar Maša Milena 4 204 208 
5 Loren� i�  Ana 2 126 128 
6 Baksa Maša 2 109 111 
7 Bašnec Nika 2 108 110 
8 Premk Jasna 2 106 108 
9 Tr�an Ne�a  2 97 99 
10 Vesnaver �iva  2 94 96 

 

 
 

  
 
 

Najboljši - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ����������� � � � ��� � ��� �
2 Omladi �  Klanjš � ek Filip  4 228 232 
3 Vi� i�  Maks 2 140 142 
4 Vodnik Val 2 124 126 
5 Kri�ni �  Lovro 2 105 107 
6 Rejc Aram 2 105 107 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 9 od 32 

 37. Ma � ek Inti                     1500 LJU Kamnik ŠK Kome nda            3  14.5  19.5  1.07 
         (2010)         -*48 -*51 0W41 1B52 1B44 1W 29 0B15 
 38. � uri �  Enej                     1734 MAR Janka Pade�nika �ŠK Marib    3  14.0  20.0 -1.39 
         (2008)         1W51 0B4  0W25 0B41 1W42 0B 21 1B40 
 39. Kocbek Enej                    1500 LJU Vi �                           3  11.5  16.5  0.42 
         (2004)         0W17 0B43 0W42 1B49 0W31 1B 46 1B48 
 40. Lavren � i �  Matic                1500 LJU Kolezija                   2.5  15.0  21.0  0.67 
         (2008)         =B13 0W9  0B31 1W50 1W48 0B 25 0W38 
 41. Brdnik Gaj                     1545 LJU Medvod e                      2  17.0  25.0  0.01 
         (2005)         0B14 0W33 1B37 1W38 0B8  0B 30 0W31 
 42. Sirk Gregor                    1560 ZAS Šmartn o pri Litiji           2  17.0  23.5 -0.54 
         (2004)         0B22 0W19 1B39 0W8  0B38 1W 49 0B29 
 43. Makovec Gašper                 1673 LJU Nove J arše                   2  17.0  22.5 -1.25 
         (2007)         0B11 1W39 0B7  0W45 1B51 -* 36 0B21 
 44. Lavrih Jernej                  1626 ZAS Šmartn o ŠK Litija            2  15.5  21.0 -1.23 
         (2002)         0W5  1B52 0W20 0B23 0W37 1B 51 0B36 
 45. Omladi �  Klanjš Filip           1552 LJU Pre�ihov Voranc ŠK  Komend    2  15.0  21.5 -0.24 
         (2009)         0W3  0B30 1W52 1B43 0W20 0B 35 0B33 
 46. Rejc Aram                      1500 LJU Vi �                           2  14.5  19.5  0.17 
         (2009)         0B0  0B0  -*23 1W47 0B35 0W 39 1W50 
 47. Vuk Zala                       1500 LJU Nove J arše                   2  12.5  17.5 -0.75 
         (2008)         0W18 0W34 0B36 0B46 1W50 0W 33 1B49 
 48. Kocbek Jonatan                 1500 LJU Vi �                         1.5  16.5  24.0 -1.40 
         (2008)         +*37 0W13 0B9  =W32 0B40 0B 34 0W39 
 49. Šarac Larisa                   1500 LJU Vi �                           1  13.5  18.5 -0.92 
         (2009)         0B0  0B0  -*28 0W39 1W52 0B 42 0W47 
 50. Lokar Urh                      1508 ZAS Šmartn o pri Litiji           1  13.0  19.0 -1.79 
         (2004)         0B7  0W32 0W35 0B40 0B47 1W 52 0B46 
 51. Šuštar Maša Milena             1500 LJU Smledn ik                     1  13.0  17.0 -2.17 
         (2008)         0B38 +*37 0W27 0B34 0W43 0W 44 0B52 
 52. Miloševi �  Vesna                1500 LJU Nove Jarše                   1  10.0  15.0 -1.92 
         (2008)         0B15 0W44 0B45 0W37 0B49 0B 50 1W51 
 

 
 

 

 
 

 
�

����������	
����
�	�
 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 10 od 32   

 

���������	��
��
��
��
 

���������	
	��
����	�����
�
	
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��������� �� ��� ����� ���� �
2 Marn Jan 14 1475 1489 
3 Vidmar Klara 14 1460 1474 
4 Šubelj Jan 12 1420 1432 
5 Mlakar Matej 14 1310 1324 
6 Miheli�  Vesna 14 1295 1309 
7 Sraka Lan 14 1292 1306 
8 Štruklec Jakob Vid 14 1220 1234 
9 Smolej �iga 14 1203 1217 
10 Jelen Miha 12 1200 1212 
11 Olenik � ampa Rudi 14 1135 1149 
12 Ocepek Jan 14 1130 1144 
13 Sraka Luna 14 1124 1138 
14 Halilovi�  Elma 14 1105 1119 
15 Zidar Jernej 14 1098 1112 
16 Tav� ar Jaka 14 1070 1084 
17 Trplan Filip 14 1062 1076 
18 � oki�  Pavle 14 1000 1014 
19 Lajovic Maks 14 996 1010 
20 Mati� i�  Benjamin 14 927 941 
21 � uri�  Enej 14 920 934 
22 Jelen Bla� 14 891 905 
23 Urh Zala 8 885 893 
24 Zalo�nik S. Gal 12 872 884 
25 Nograšek Lev 14 837 851 
26 Šefman Vid 14 796 810 
27 Paternoster Janez 8 785 793 
28 Jerši�  Aleks 8 761 769 
29 Grad Gaj Anton 12 727 739 
30 Marin�  Primo� 10 713 723 
31 Jelen Anja 10 691 701 
32 Ma� ek Inti 12 661 673 
33 Markovi�  An�e 10 627 637 
34 Vrabec Val 10 610 620 
35 Brdnik Gaj 10 583 593 
36 Lokar Urh 10 571 581 
37 Pritr�nik Maj 6 565 571 
38 Ferenc Tinka 8 560 568 
39 Makovec Gašper 8 515 523 
40 Kepa Evgen 8 503 511 
41 Jelen Luka 8 502 510 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 23 od 32 

12 Mijovski Lan 4 219 223 
13 Lavren� i�  Matic 4 209 213 
14 Bezek Lan 4 207 211 
15 Vuk Alja�  4 203 207 
16 Plak Tristan 4 198 202 
17 Vol� anšek Maks 2 158 160 
18 Eršte Markuš Erik 2 122 124 
19 Brodnjak Bor 2 111 113 
20 Kabakli�  Emir 2 111 113 
21 Gaši Gal 2 109 111 
22 Cvetre�nik Me �  Lem 2 108 110 
23 Oven Jure 2 107 109 
24 Sivka Mark 2 107 109 
25 Ivanovi�  David 2 106 108 
26 Fleischmann Nejc 2 104 106 
27 Kocbek Jonatan 2 103 105 
28 Novak Lan 2 101 103 
29 Bajzako An�e  2 100 102 
30 Premerl Jan 2 99 101 
31 Pavlinjek Lovro 2 95 97 

 

 
 

Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ��� �!�"� � � � ��� � ��
 �
2 Miloševi �  Vesna 8 401 409 
3 Vuk Zala  6 312 318 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 22 od 32   

24 Uzelac Samo 2 107 109 
25 Ratoša Milhar�  Emi 2 105 107 
26 Šribar Aksentijevi�  Jaša 2 105 107 
27 Holy Maj 2 102 104 

 

 
 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � !�"�"�����#��� � � � ��� � ��� �
2 Mi� i�  Zoja 4 199 203 
3 Koren Nina  2 128 130 
4 Vu� kovi�  Ela 2 126 128 
5 Kri�ni �  Tina 2 110 112 

 
Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � $���%�&��# � �� � ���� � ���� �
2 � uri �  Enej  14 920 934 
3 Marin �  Primo�  10 713 723 
4 Jelen Luka 8 502 510 
5 Cimperman Teo 8 493 501 
6 Krum Matev�  8 410 418 
7 Markošek Bine 4 252 256 
8 Mitrovi�  Maks 2 250 252 
9 Paternoster David 4 245 249 
10 Gašperlin Jan 4 238 242 
11 Petruši�  Luka 4 223 227 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 11 od 32 

42 Lavrih Jernej 8 501 509 
43 Mazzini Katarina 6 498 504 
44 Cimperman Teo 8 493 501 
45 Sirk Gregor 8 474 482 
46 Kolšek Meta 6 458 464 
47 Guid Taja 6 444 450 
48 Krum Matev� 8 410 418 
49 �li � ar Jure 6 404 410 
50 Miloševi�  Vesna 8 401 409 
51 Kurachkova Anastasia 6 383 389 
52 Širaj Anej 4 375 379 
53 Josifovi�  Emil 6 359 365 
54 Podgoršek �iga 6 347 353 
55 Zalokar Maj 6 347 353 
56 Getov Samard�ija Filip 6 335 341 
57 Vah Denis 4 333 337 
58 Zabukovec Laura 6 331 337 
59 Fonda Enej 6 326 332 
60 Mareev Timofei 6 314 320 
61 Vuk Zala 6 312 318 
62 Kav� i�  Bor 4 309 313 
63 Mencin Nal 4 286 290 
64 Markošek Bine 4 252 256 
65 Širaj Svit 4 250 254 
66 Hercog Nuša 2 250 252 
67 Mitrovi�  Maks 2 250 252 
68 Paternoster David 4 245 249 
69 Gašperlin Jan 4 238 242 
70 Gregorc Tim 4 237 241 
71 Lavrinc Nik 4 232 236 
72 Fele Dominik 4 231 235 
73 Premk Simon 4 229 233 
74 Omladi�  Klanjš� ek Filip 4 228 232 
75 Mi� i�  Nikolina 4 224 228 
76 Petruši�  Luka 4 223 227 
77 Bauk Urban 4 220 224 
78 Mijovski Lan 4 219 223 
79 Lavren� i�  Matic 4 209 213 
80 Bezek Lan 4 207 211 
81 Nali�  Lana 4 205 209 
82 Šuštar Maša Milena 4 204 208 
83 Vuk Alja� 4 203 207 
84 Mi� i�  Zoja 4 199 203 
85 Plak Tristan 4 198 202 
86 Širaj Vita 2 175 177 
87 Peljhan Alja� 2 171 173 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 12 od 32   

88 Makovec Lovro 2 167 169 
89 Grad Danijel 2 164 166 
90 Vol� anšek Maks 2 158 160 
91 Parkelj Nejc 2 152 154 
92 Vi� i�  Mark 2 152 154 
93 Vi� i�  Maks 2 140 142 
94 Makarovi� -Vish Simon 2 138 140 
95 Apovnik Maks 2 136 138 
96 Medved Jakob 2 136 138 
97 Podlipnik G. Vid 2 136 138 
98 Veršnik Martin 2 132 134 
99 Koren Nina 2 128 130 

100 Loren� i�  Ana 2 126 128 
101 Vu� kovi�  Ela 2 126 128 
102 Bla�i �  Tim 2 124 126 
103 Vodnik Val 2 124 126 
104 Avguštin Boštjan 2 122 124 
105 Eršte Markuš Erik 2 122 124 
106 Ma� ek Jure 2 120 122 
107 �itnik Aleksander 2 120 122 
108 Furlan �ak 2 119 121 
109 � erne Evan Max 2 117 119 
110 Šušterši�  Alja� 2 116 118 
111 � erne Ruben Cal 2 115 117 
112 Vdov�  �iga 2 115 117 
113 Markovi�  Aleksandar 2 113 115 
114 Selan Matej 2 113 115 
115 Jozi�  Leonardo 2 112 114 
116 Kolak Vid 2 112 114 
117 Kocbek Enej 2 112 114 
118 Brodnjak Bor 2 111 113 
119 Kabakli�  Emir 2 111 113 
120 Šubelj Nik 2 111 113 
121 Kri�ni �  Tina 2 110 112 
122 Mara� Alja� 2 110 112 
123 Baksa Maša 2 109 111 
124 Gaši Gal 2 109 111 
125 Jakupovi�  Enej 2 109 111 
126 Bašnec Nika 2 108 110 
127 Cvetre�nik Me �  Lem 2 108 110 
128 Oven Jure 2 107 109 
129 Sivka Mark 2 107 109 
130 Uzelac Samo 2 107 109 
131 Ivanovi�  David 2 106 108 
132 Premk Jasna 2 106 108 
133 Kri�ni �  Lovro 2 105 107 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 21 od 32 

 

 
 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � #$�%�"�&�'� � �� � ��
� � ���� �
2 Olenik � ampa Rudi  14 1135 1149 
3 Zidar Jernej  14 1098 1112 
4 Mati� i�  Benjamin 14 927 941 
5 Nograšek Lev 14 837 851 
6 Šefman Vid 14 796 810 
7 Grad Gaj Anton 12 727 739 
8 Markovi�  An�e  10 627 637 
9 Vrabec Val 10 610 620 
10 Makovec Gašper 8 515 523 
11 �li � ar Jure 6 404 410 
12 Mareev Timofei 6 314 320 
13 Vi� i�  Mark 2 152 154 
14 Apovnik Maks 2 136 138 
15 Avguštin Boštjan 2 122 124 
16 Furlan �ak  2 119 121 
17 Šušterši�  Alja�  2 116 118 
18 � erne Ruben Cal 2 115 117 
19 Selan Matej 2 113 115 
20 Kolak Vid 2 112 114 
21 Šubelj Nik 2 111 113 
22 Mara� Alja�  2 110 112 
23 Jakupovi�  Enej 2 109 111 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 20 od 32   

4 Kav� i�  Bor 4 309 313 
5 Širaj Svit 4 250 254 
6 Fele Dominik 4 231 235 
7 Premk Simon 4 229 233 
8 Bauk Urban 4 220 224 
9 Makovec Lovro 2 167 169 

10 Medved Jakob 2 136 138 
11 Melki�  Mark 2 105 107 
12 Papikinos Guze Christor Mark 2 96 98 
13 Kahrimanovi�  Tim 2 91 93 

 

 
 

 

 

 
 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � !�' #�"�( ��� � �� � ��)
 � ���) �
2 Sraka Luna  14 1124 1138 
3 Halilovi �  Elma 14 1105 1119 
4 Jelen Anja 10 691 701 
5 Ferenc Tinka 8 560 568 
6 Zabukovec Laura 6 331 337 
7 Nali�  Lana 4 205 209 

 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 13 od 32 

134 Melki�  Mark 2 105 107 
135 Ratoša Milhar�  Emi 2 105 107 
136 Šribar Aksentijevi�  Jaša 2 105 107 
137 Rejc Aram 2 105 107 
138 Fleischmann Nejc 2 104 106 
139 Mijatovi�  Mia 2 104 106 
140 Kocbek Jonatan 2 103 105 
141 Holy Maj 2 102 104 
142 Šarac Larisa 2 102 104 
143 Novak Lan 2 101 103 
144 Bajzako An�e 2 100 102 
145 Premerl Jan 2 99 101 
146 Saji�  Nino 2 99 101 
147 Škerl Loti 2 97 99 
148 Tr�an Ne�a 2 97 99 
149 Papikinos Guze Christor Mark 2 96 98 
150 Pavlinjek Lovro 2 95 97 
151 Vesnaver �iva 2 94 96 
152 Kahrimanovi�  Tim 2 91 93 

 

 
 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 14 od 32   

 

Najboljše deklice 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� (�*����
#���� ��� ����� �����
2 Miheli �  Vesna 14 1295 1309 
3 Sraka Luna 14 1124 1138 
4 Halilovi�  Elma 14 1105 1119 
5 Urh Zala 8 885 893 
6 Jelen Anja 10 691 701 
7 Ma� ek Inti 12 661 673 
8 Ferenc Tinka 8 560 568 
9 Mazzini Katarina 6 498 504 
10 Kolšek Meta 6 458 464 

 

 

  
 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 19 od 32 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � #	������� � �� � ���� � ��
� �
2 Tav� ar Jaka  14 1070 1084 
3 Lajovic Maks  14 996 1010 
4 Brdnik Gaj 10 583 593 
5 Josifovi�  Emil 6 359 365 
6 Podgoršek �iga  6 347 353 
7 Zalokar Maj 6 347 353 
8 Grad Danijel 2 164 166 
9 Podlipnik G. Vid 2 136 138 

10 Bla�i �  Tim 2 124 126 
11 Ma� ek Jure 2 120 122 
12 �itnik Aleksander 2 120 122 
13 � erne Evan Max 2 117 119 
14 Markovi�  Aleksandar 2 113 115 
15 Jozi�  Leonardo 2 112 114 

 
Najboljše - 11 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
� � (�	��)�����*�������� � � � �+� � �+� �

 
 
 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ,���	�����	�����- � +� �+� � ��� �
2 Jerši �  Aleks  8 761 769 
3 Getov Samard�ija Filip  6 335 341 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 18 od 32   

 
 

Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � 
�#+ ��! ,� � � � �
� � ��� �
2 Širaj Vita  2 175 177 
3 Mijatovi �  Mia 2 104 106 

 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 15 od 32 

 

Najboljši - 16 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � (�.��/�'�� � +� �
� � ��� �
 

Najboljši do 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ,�	��%"���"� � � � ��� � ��� �
2 Makarovi � -Vish Simon  2 138 140 

 

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � !���"�0�$�� � �� � ���
 � ���� �
2 Jelen Miha  12 1200 1212 
3 Ocepek Jan  14 1130 1144 
4 Lavrih Jernej 8 501 509 
5 Peljhan Alja�  2 171 173 

 

 
 

 

Najboljše - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � 1� $�	�(%�	� � �� � ���
 � ���� �
2 Urh Zala  8 885 893 



ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 16 od 32   

 
 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � !#�����!�, � � �� � ���� � ���� �
2 Štruklec Jakob Vid  14 1220 1234 
3 Zalo�nik S. Gal  12 872 884 
4 Širaj Anej 4 375 379 
5 Vah Denis 4 333 337 
6 Mencin Nal 4 286 290 
7 Gregorc Tim 4 237 241 
8 Veršnik Martin 2 132 134 

 

ŠK KOMENDA CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2015/2016 

BILTEN Stran 17 od 32 

 

Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ��--����(���	��� � � � ��+ � �
� �
2 Hercog Nuša  2 250 252 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

� � ��	����� � �� � ���� � ��+� �
2 Šubelj Jan  12 1420 1432 
3 Trplan Filip  14 1062 1076 
4 Jelen Bla�  14 891 905 
5 Lokar Urh 10 571 581 
6 Pritr�nik Maj  6 565 571 
7 Sirk Gregor 8 474 482 
8 Fonda Enej 6 326 332 
9 Vdov�  �iga  2 115 117 

10 Kocbek Enej 2 112 114 
11 Saji�  Nino 2 99 101 


